
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О депутате Народного Собрания 

Республики Дагестан Фаталиеве В.А. 
 

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Дагестан от 13 июля 1995 года 

№ 2 «О комитетах Народного Собрания Республики Дагестан» Народное Собрание 

Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т : 

1. Избрать депутата Народного Собрания Республики Дагестан Фаталиева   

Велиюллу Абдуллаевича в состав Комитета Народного Собрания Республики Даге-

стан по культуре, делам молодежи, спорту и туризму, исключив его из состава Ко-

митета Народного Собрания Республики Дагестан по здравоохранению, труду и со-

циальной политике. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Народного Собрания 
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
30 марта 2023 года 
№ 526 - VII НС 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=E5102C83C21C1C39BA0CC71EBA10C7B8556F64671CDD286638473962BB081072B648432817F1D207DAAD5A27A3BDD123CC8BAA3D3C7C8E6596935EjE10H

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


